
XXV TORNEO 900 ROUND C.A.M. 
COMPAGNIA ARCIERI MONICA 
GALLARATE - VA 2 MAGGIO 2004 (N0404002) 
Responsabile:Vittorio Frangilli  Direttore Tiri:Caludio Visentin 
Arbitri:Piero Mellano,Gianfranco Vischi,Lucia Ballan Peyronel, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO SENIORES MASCHILE

1 04/020 Arcieri Monica  OL SM SM 1 Frangilli Michele 878 0 69 31 
       OL SM SM 1 Baron David Mark 797 0 22 5 
       OL SM SM 2 Corelli Riccardo 768 0 19 7 
                  2443 0 110 43 
                          
2 04/115 Arc. Valceresio  OL SM SM 2 Galeotti Maurizio 793 1 24 9 
       OL SM SM 3 Chiavelli Marco 780 0 19 7 
       OL SM SM 2 Burtini Paolo 751 1 25 6 
                  2324 2 68 22 
                          
3 04/047 Every Archery  OL VM SM 3 Picozzi Roberto 758 1 11 3 
       OL SM SM 4 Lucca Rocco 700 0 8 2 
       OL SM SM 4 Massara Andrea 688 0 10 1 
                  2146 1 29 6 
                          
4 04/056 Arco Erba  OL SM SM 3 Ligiato Francesco 739 0 15 4 
       OL SM SM 3 Radaelli Alessio 732 0 6 4 
       OL SM SM 4 Iannuzzi Salvatore 429 15 0 0 
                  1900 15 21 8 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO SENIORS FEMMINILE

1 04/020 Arcieri Monica  OL SF SF 1 Maffioli Elena 835 0 39 14 
       OL SF SF 3 Spiesecke Tanja 759 0 12 5 
       OL SF SF 3 Pisanello Tommasa 695 0 13 5 
                  2289 0 64 24 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO VETERANI MASCHILE

1 04/108 Gallarate A. T.  OL VM VM 3 Simioni Sergio 783 0 24 13 
       OL VM VM 3 Cremona Sergio 769 0 23 3 
       OL VM VM 3 Villa Giancarlo 726 0 19 2 
                  2278 0 66 18 
                          
2 04/023 Arc. Seregno  OL VM VM 4 Milani Massimo 770 0 18 7 
       OL VM VM 3 Guerzoni Augusto 741 0 10 5 

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it
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XXV TORNEO 900 ROUND C.A.M. 
COMPAGNIA ARCIERI MONICA 
GALLARATE - VA 2 MAGGIO 2004 (N0404002) 
Responsabile:Vittorio Frangilli  Direttore Tiri:Caludio Visentin 
Arbitri:Piero Mellano,Gianfranco Vischi,Lucia Ballan Peyronel, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO VETERANI MASCHILE

       OL VM VM 3 Terragni Giuseppe 709 2 17 5 
                  2220 2 45 17 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO ALLIEVI FEMMINILE

1 04/020 Arcieri Monica  OL AF AF 2 Frangilli Carla 774 0 22 5 
       OL AF AF 3 Piantanida Selene 707 0 14 3 
       OL AF AF 3 Piantanida Marzia 690 0 9 1 
                  2171 0 45 9 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO RAGAZZI MASCHILE

1 04/020 Arcieri Monica  OL RM RM 3 Monti Mirko 817 0 19 9 
       OL RM RM 4 Falaschi Mattia 811 0 35 13 
       OL RM RM 4 Avis Alessandro Michael 771 1 23 3 
                  2399 1 77 25 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE COMPOUND SENIORES MASCHILE

1 04/038 Comp. Arc. Del Sole  CO SM SM 4 Di Lorenzo Michele 838 0 30 13 
       CO SM SM 4 Di Tommaso Alessandro 825 0 33 10 
       CO SM SM 4 Lana Adolfo 639 2 9 3 
                  2302 2 72 26 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO ASSOLUTE (solo classi con distanze 60/50/40)

1 04/020 Arcieri Monica  OL SM SM 1 Frangilli Michele 878 0 69 31 
       OL SF SF 1 Maffioli Elena 835 0 39 14 

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it
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XXV TORNEO 900 ROUND C.A.M. 
COMPAGNIA ARCIERI MONICA 
GALLARATE - VA 2 MAGGIO 2004 (N0404002) 
Responsabile:Vittorio Frangilli  Direttore Tiri:Caludio Visentin 
Arbitri:Piero Mellano,Gianfranco Vischi,Lucia Ballan Peyronel, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE OLIMPICO ASSOLUTE (solo classi con distanze 60/50/40)

       OL SM SM 1 Baron David Mark 797 0 22 5 
                  2510 0 130 50 
                          
2 04/115 Arc. Valceresio  OL VM VM 2 Corvaglia Antonio 800 0 25 9 
       OL SM SM 2 Galeotti Maurizio 793 1 24 9 
       OL SM SM 3 Chiavelli Marco 780 0 19 7 
                  2373 1 68 25 
                          
3 04/060 Comp. Arcieri Dell  OL SM SM 2 Gafforelli Claudio 814 0 31 10 
       OL SM SM 3 Restelli Valter 780 0 16 3 
       OL SF SF 3 Colognesi Daniela 723 1 13 4 
                  2317 1 60 17 
                          
4 04/108 Gallarate A. T.  OL VM VM 3 Simioni Sergio 783 0 24 13 
       OL VM VM 3 Cremona Sergio 769 0 23 3 
       OL SM SM 3 Farinola Vincenzo 763 0 17 6 
                  2315 0 64 22 
                          
5 04/023 Arc. Seregno  OL SM SM 2 Broggi Silvano 791 0 21 5 
       OL VM VM 4 Milani Massimo 770 0 18 7 
       OL VM VM 3 Guerzoni Augusto 741 0 10 5 
                  2302 0 49 17 
                          
6 04/056 Arco Erba 04056000 OL VM VM 3 Erba Sergio 797 0 28 15 
       OL SM SM 3 Ligiato Francesco 739 0 15 4 
       OL SM SM 3 Radaelli Alessio 732 0 6 4 
                  2268 0 49 23 
                          
7 04/047 Every Archery  OL VM SM 3 Picozzi Roberto 758 1 11 3 
       OL SM SM 4 Lucca Rocco 700 0 8 2 
       OL SM SM 4 Massara Andrea 688 0 10 1 
                  2146 1 29 6 
                          
8 04/038 Comp. Arc. Del Sole  OL AM AM 3 Di Lorenzo Dario 756 0 14 5 
       OL RF AF 3 Rovelli Elisabetta 661 2 13 2 
       OL AM AM 4 Alberti Fabio 586 2 6 2 
                  2003 4 33 9 
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XXV TORNEO 900 ROUND C.A.M. 
COMPAGNIA ARCIERI MONICA 
GALLARATE - VA 2 MAGGIO 2004 (N0404002) 
Responsabile:Vittorio Frangilli  Direttore Tiri:Caludio Visentin 
Arbitri:Piero Mellano,Gianfranco Vischi,Lucia Ballan Peyronel, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9 

SQUADRE COMPOUND ASSOLUTE (solo classi con distanze 60/50/40)

1 04/113 Soc. Arcieri Del  CO SM SM 1 Dragoni Luigi 885 0 76 45 
       CO SM SM 4 Rota Tiziano 861 0 55 23 
       CO VM VM 4 Bottelli G.Franco 811 1 28 9 
                  2557 1 159 77 
                          
2 04/038 Comp. Arc. Del Sole  CO SM SM 4 Di Lorenzo Michele 838 0 30 13 
       CO SM SM 4 Di Tommaso Alessandro 825 0 33 10 
       CO SM SM 4 Lana Adolfo 639 2 9 3 
                  2302 2 72 26 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it
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